



CVR. Nr. 41 48 93 08

Boligkram ApS
Rødovre Centrum 1C, st. 132
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 28 / 6 2024

Henrik Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligkram ApS Rødovre Centrum 1C, st. 132 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 41 48 93 08
	Stiftet: 22.6.2020
	Hjemsted Rødovre
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion:	Henrik Lyman Wibroe
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er websalg indenfor isenkrambranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -443.255. Egenkapitalen udviser en negativ balance på kr. 1.262.998.

Selskabets ledelse har iagttaget kapitalbestemmelsen i SEL § 119 og forventer at selskabet retablerer sin egenkapital ved koncerntilskud i regnskabsåret 2024.

Ledelsen finder årets resultat for uacceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	72.627	-219.474
2 Personaleomkostninger	<u>-637.395</u>	<u>-785.538</u>
DRIFTSRESULTAT	-564.768	-1.005.011
Andre finansielle indtægter	14	0
Finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>-1.609</u>
RESULTAT FØR SKAT	-564.817	-1.006.620
3 Skat af årets resultat	<u>121.561</u>	<u>221.285</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-443.255</u>	<u>-785.335</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	<u>-443.255</u>	<u>-785.335</u>
I alt	<u>-443.255</u>	<u>-785.335</u>

Balance pr. 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	62.898	67.205
Udskudt skatteaktiv	155.859	161.068
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	126.770	0
Tilgodehavender	<u>345.530</u>	<u>228.272</u>
Likvide beholdninger	<u>28.854</u>	<u>45.890</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>374.384</u>	<u>274.162</u>
AKTIVER	<u><u>374.384</u></u>	<u><u>274.162</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.302.998	-859.743
EGENKAPITAL	-1.262.998	-819.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.139	126.639
Gæld tilknyttede virksomheder	1.459.515	865.938
Anden gæld	106.729	101.328
Kortfristede gældsforpligtelser	1.637.382	1.093.905
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.637.382	1.093.905
PASSIVER	374.384	274.162

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskudt kapital	40.000	-859.743	-819.743
Årets resultat		-443.255	-443.255
Egenkapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>-1.302.998</u>	<u>-1.262.998</u>

Noter

1 Negativ egenkapital

Selskabets ledelse har iagttaget kapitalbestemmelsen i SEL § 119 og forventer at selskabet retablerer sin egenkapital ved koncerntilskud i regnskabsåret 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	562.886	476.686
Pensioner	62.713	48.075
Sociale omkostninger	<u>11.796</u>	<u>14.803</u>
	<u>637.395</u>	<u>539.565</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	0	0
Skatteværdi af overførte underskud	126.770	60.217
Regulering udskudt skat	<u>-5.209</u>	<u>161.068</u>
	<u>121.561</u>	<u>221.285</u>
